

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

PEVITECH APS

Horsbjergvej 38

7323 Give

CVR-nr. 34 69 27 85

ÅRSRAPPORT FOR 2023

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. maj 2024

Simon Vibjerg
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Pevitech ApS
Horsbjergvej 38
7323 Give

CVR-nr.: 34 69 27 85

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Vejle

Direktion

Simon Vibjerg

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at forestå videresalg samt udlejning af entreprenørmaskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 165.940, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 134.460.

Resultatet anses for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-91.498	-248.855
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-76.229	-42.819
Resultat før finansielle poster		-167.727	-291.674
Finansielle indtægter		1.787	3.472
Finansielle omkostninger		0	-1.497
Resultat før skat		-165.940	-289.699
Skat af årets resultat	2	0	4.000
Årets resultat		-165.940	-285.699
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-165.940	-285.699
		-165.940	-285.699

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>230.708</u>	<u>256.377</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>230.708</u>	<u>256.377</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>230.708</u>	<u>256.377</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>407.905</u>	<u>489.408</u>
Varebeholdninger		<u>407.905</u>	<u>489.408</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.791	0
Andre tilgodehavender		<u>18.265</u>	<u>24.840</u>
Tilgodehavender		<u>65.056</u>	<u>24.840</u>
Likvide beholdninger		<u>44.857</u>	<u>10.868</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>517.818</u>	<u>525.116</u>
Aktiver i alt		<u><u>748.526</u></u>	<u><u>781.493</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		54.460	220.400
Egenkapital		134.460	300.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.688	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		471.093	471.093
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		107.285	0
Kortfristede gældsforpligtelser		614.066	481.093
Gældsforpligtelser i alt		614.066	481.093
Passiver i alt		748.526	781.493
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	220.400	300.400
Årets resultat	0	-165.940	-165.940
Egenkapital 31. december 2023	<u>80.000</u>	<u>54.460</u>	<u>134.460</u>

NOTER

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Andre driftsindtægter		
Lønrefusion, Covid19	<u>0</u>	<u>15.422</u>
	<u>0</u>	<u>15.422</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-4.000</u>
	<u>0</u>	<u>-4.000</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023		419.195
Tilgang i årets løb		<u>50.560</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>469.755</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		162.818
Årets afskrivninger		<u>76.229</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>239.047</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>230.708</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Vibjerg Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		

NOTER

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.